配方案 23,009,619 99.3690 61,105 0.2639 85,000 0.3671

9
关于 2020 年度会计师
事务所审计费用及续
聘 2021 年度会计师事
务所的议案

23,029,719 99.4558 41,005 0.1771 85,000 0.3671

10

关于确认 2020 年内公
司董监事和高级管理
人员报酬总额及确定
2021 年公司董监事和
高级管理人员报酬总
额的议案

22,999,619 99.3258 61,105 0.2639 95,000 0.4103

(三) 关于议案表决的有关情况说明
议案 7 为特别决议议案，获得出席会议的股东或股东代表所持有表决权的 2/3 以上审议通过，其

余议案获得出席会议的股东或股东代表所持有表决权的 1/2 以上审议通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市国茂律师事务所
律师：林芳芳、齐元浩
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》、《股东权益保护

的若干规定》等相关法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的规定，出席会议人员的资格、召集人的
资格合法有效，本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

上海华谊集团股份有限公司
2021 年 6 月 3 日

证券代码：600623 900909 股票简称：华谊集团 华谊 B股 编号：临 2021-019

上海华谊集团股份有限公司关于
持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●本次权益变动属于持股 5%以上的股东上海国盛（集团）有限公司减持超过 1%，不触及要约收

购。
● 本次权益变动后，上海国盛（集团）有限公司及其全资子公司上海国盛集团投资有限公司持有

本公司股份比例从 23.59%减少至 21.59%。
●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
上海华谊集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 2 日收到持股 5% 以上股东上海

国盛（集团）有限公司出具的《关于股东减持股份情况的告知函》，现将其本次权益变动情况公告如下：
一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本
信息

名称 上海国盛（集团）有限公司
注册地址 上海市长宁区幸福路 137号 3幢 1楼
权益变动时间 2021年 6月 2日

减持方式 减持时间 减持数量 减持比例 减持价格
（股） （元/股）

权益变动明细 大宗交易 2021年 6月 2日 42,607,600 2.00% 8.06
二、本次权益变动前后，信息披露义务人在公司拥有权益情况如下：

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况
持股数量
（股） 占总股本比例 持股数量

（股） 占总股本比例

上海国盛（集团）有限公司 473,385,796 22.22% 430,778,196 20.22%
上海国盛集团投资有限公司 29,230,769 1.37% 29,230,769 1.37%
合计 502,616,565 23.59% 460,008,965 21.59%

三、所涉及后续事项
1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

上海华谊集团股份有限公司董事会
二○二一年六月三日

证券代码：688222 证券简称：成都先导 公告编号：2021-023

成都先导药物开发股份有限公司
股东集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，股东 Jumbo Kindness Limited（巨慈有限公司）（以下简称“巨慈有限”）持有

成都先导药物开发股份有限公司（以下简称“公司”）19,925,581股股份，占公司总股本的 4.97%。
● 集中竞价减持计划的进展情况
公司于 2021年 4月 19日在上海证券交易所网站披露《成都先导药物开发股份有限公司关于股

东减持股份计划公告》（公告编号：2021-006）， 公司股东巨慈有限拟通过大宗交易或集中竞价的方式
减持其所持有的公司股份合计不超过 8,013,600 股，拟减持股份占公司总股本的比例约为 2.00%。 公
司于 2021年 6月 2日收到股东巨慈有限关于减持股份数量过半的告知函， 巨慈有限于 2021 年 5 月
25日至 2021年 5月 31日期间通过集中竞价方式累计减持其所持有的公司股份 4,006,638 股，占公司
总股本比例为 1.00%。 本次减持计划数量过半，且减持比例已达到公司总股本的 1%，减持计划尚未实
施完毕。 本次权益变动后，巨慈有限持有公司股份 15,918,943股，占公司总股本的 3.97%。